
1 

 

Zápis a usnesení č. 14 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 24.05.2023 
(volební období 2022–2026) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Ing David Kofránek, Mgr. Blanka 

Zdráhalová,  Rostislav Faltýnek 

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

 

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 13 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

 

RM tento program poměrem hlasů: 5:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

 

Kontrola usnesení RM č. 13:  

 

Usnesení 13/383/RM/2023: RM bere na vědomí výsledek hodnotícího procesu PODPORA 

OBNOVY A ROZVOJE MATERIÁLNĚ-TECHNICKÉ ZÁKLADNY REGIONÁLNÍHO 

ŠKOLSTVÍ V PŮSOBNOSTI OBCÍ na rok 2023 dotačního titulu Ministerstva financí ČR, 

ve kterém mělo město Loštice podanou žádost o dotaci na projekt „Modernizace objektu ZŠ 

v Lošticích“ - projekt nebyl Ministerstvem vnitra ČR vybrán k podpoře, viz příloha. RM 

ukládá starostce připravit projekt k podání v rámci vyhlášeného titulu Ministerstva pro 

místní rozvoj-Rekonstrukce a přestavba veřejných budov. 

- trvá 

 

1. RM projednala „Návrh závěrečného účtu Města Loštice za r. 2022. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/384/RM/2023: RM doporučuje zastupitelstvu města schválit „Návrh 

závěrečného účtu Města Loštice za r. 2022“ s výrokem „bez výhrad“. 

 

2. RM se seznámila s informacemi Krajského úřadu Olomouckého kraje o úpravě rozpočtu 

přímých neinvestičních výdajů k 28.4.2023 pro školy a školská zařízení Olomouckého kraje 

zřizovaná obcemi. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/385/RM/2023: RM bere na vědomí informace Krajského úřadu 

Olomouckého kraje o úpravě rozpočtu přímých neinvestičních výdajů k 28.4.2023 pro 

školy a školská zařízení Olomouckého kraje zřizovaná obcemi. 

 

3. RM projednala žádost paní H. Š., pracovnice MěKS a knihovny Loštice, o zkrácení 

půjčovní doby v knihovně do 17.00 hod. po dobu letních prázdnin, viz příloha. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/386/RM/2023: RM schvaluje žádost Městské knihovny v Lošticích o úpravu 

půjčovní doby po dobu letních prázdnin (od 03.07.2023 do 01.09.2023). Půjčovní doba 

v půjčovních dnech bude do 17.00 hod.  

 

4. RM projednala náležitosti konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/lku 

Mateřské školy Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace v souladu s vyhláškou č. 

54/2005 Sb. o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších 

předpisů. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 tato usnesení: 



2 

 

Usnesení 14/387/RM/2023: RM jmenuje, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb. o 

náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, v platném znění, konkurzní 

komisi pro posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/lky 

Mateřské školy Loštice, okres Šumperk, příspěvkové organizace, IČO: 70985219, dle 

přílohy. Termín prvního zasedání konkurzní komise se stanovuje na 12.06.2023 ve 14.00 

hod. v kanceláři starostky města Loštice. 

 

Usnesení 14/388/RM/2023: RM pověřuje, v souladu s vyhláškou č. 54/2055 Sb. o 

náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, v platném znění, paní Ing. J. 

S., funkcí tajemníka komise pro konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního 

místa ředitele/lky Mateřské školy Loštice, okres Šumperk, příspěvkové organizace, IČO: 

70985219. 

 

5. RM projednala nabídku mediální skupiny Mafra, Pavelkova, 779 00 Olomouc na 

prezentaci města ve speciálu Náš kraj, vychází každý kvartál, vychází jako příloha vložená v 

MF DNES jako páteční speciál, k tomu je navíc překlopena na idnes.cz/region zhruba na 14 

dní. Také je součástí týdeníku 5plus2, cena prezentace 2/3 str. 10 tis. Kč, doplněno reklamou 

ZLKL a společnosti A.W., vedoucí KD s nabídkou souhlasí, financování proběhne přes 

kapitolu městského kulturního střediska. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/389/RM/2023: RM schvaluje nabídku mediální skupiny Mafra, Pavelkova, 

779 00 Olomouc na prezentaci města ve speciálu Náš kraj, vychází každý kvartál, 

vychází jako příloha vložená v MF DNES jako páteční speciál, k tomu je navíc 

překlopena na idnes.cz/region zhruba na 14 dní. Také je součástí týdeníku 5plus2, cena 

prezentace 2/3 str. 10 tis. Kč. 

 

6. RM projednala cenovou nabídku společnosti Voda lidé krajina, z.s., U Leskavy 781/25, 

Starý Lískovec, 625 00 Brno na zpracování projektové dokumentace k jednotlivým 

opatřením, které byly vybrány k realizaci z Generelu krajinné zeleně a protipovodňových 

opatření, RM se seznámila s výsledkem  z jednání s předsedou zemědělského družstva 

PALOMO a.s. panem Ing. J. F.., který vyslovil souhlas s opatřením č. 13 a s opatřením č. 11, 

současně doporučil k realizaci opatření č. 4 (úvoz od ulice U Valchy na Barborku), ke 

kterému má město vydané pravomocné stavební povolení. RM se seznámila se stanoviskem 

komise životního prostředí rady města Loštice k možnostem řešení budoucí výsadby opatření 

č. 13 a č. 11 a to buď lesnicky prostřednictvím Loštické lesní, s.r.o. nebo krajinářsky 

s projektovou dokumentací a možností čerpání datace na realizaci a udržitelnost opatření.  Po 

projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:1 toto usnesení: 

Usnesení 14/390/RM/2023: RM schvaluje zpracování projektové dokumentace k těmto 

krajinným a protipovodňovým opatřením – opatření č. 13 (liniový interakční prvek 

v lokalitě Hranička nad Metrií) a opatření č. 11 (remíz na pozemku p.č. 1729/15 ve 

vlastnictví města), opatření bude tvořit přírodní prvek, který bude tlumit provoz D35. 

RM ukládá starostce města předložit k projednání a ke schválení návrh smlouvy o dílo 

na zpracování projektové dokumentace ke schváleným opatřením č. 13 a č. 11. 

 

7. RM se seznámila se zápisem z jednání komise životního prostředí rady města Loštice viz 

příloha a s požadavky komise životního prostředí ve věci kácení dřevin Pod Ohrádkou a ve 

věci ukládání suti v prostoru malorážkové střelnice, ředitel Loštické lesní s.r.o. byl na základě 

předloženého zápisu z jednání požádán o stanovisko ve věci kácení dřevin v lokalitě Pod 

Ohrádkou, vyjádření tvoří přílohu návrhu usnesení, město má veškeré lesní pozemky 

pronajaty dceřiné společnosti Loštická lesní s.r.o., v případě, že se má v budoucnu, na některé 

lesy pohlížet jako na lesy rekreační a pobytové nikoli na lesy hospodářské je třeba k tomu 

přijmout řadu opatření a pravidel také lesy plní zcela jinou funkci je v nich s největší 



3 

 

pravděpodobností zcela jiný režim údržby, kácení apod. dále je třeba stanovit kdo o tento druh 

lesa bude pečovat a jakým způsobem, k problematice skládky na malorážkové střelnici -   

v minulosti AVZO – zájmové sdružení, které areál využívá jako malorážkovou střelnici 

požadovalo z důvodu bezpečné střelby navýšení valu v areálu střelnice, bylo dohodnuto, že 

město může v daném místě umístit přebytečnou zeminu takto bylo dohodnuto i se 

zhotovitelem stavby Ke koupališti, po dokončení stavby nebyla provedena zpětná kontrola ze 

strany města při přebírce stavby až po převzetí stavby jsme byli upozorněni, že zhotovitel sem 

navezl i beton, v minulých dnech proběhla rekultivace prostoru a betonové monolity byly při 

rekultivaci ze zeminy vybrány a budou odvezeny k recyklaci.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/391/RM/2023: RM bere na vědomí zápis z jednání komise životního 

prostředí rady města, viz příloha. 

 

8. RM projednala sdělení k žádosti o poskytnuté dotace – částečné vyhovění žádosti a návrh 

smlouvy o poskytnutí dotace mezi poskytovatelem Olomouckým krajem, IČ 60609460, 

Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc, zast. Bc. J. Ž., a městem Loštice, IČ 00302945, se 

sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, 

o poskytnutí dotace ve výši 40.000Kč na Obnovu litinového kříže s figurou ukřižovaného 

Krista na kamenném podstavci z dotačního Programu památkové péče v Olomouckém kraji 

v roce 2023. Podíl města na spolufinancování činí 66.910Kč. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/392/RM/2023: RM schvaluje přijetí dotace ve výši 40.000,-Kč z dotačního 

programu Olomouckého kraje č. 07_01_Program památkové péče v Olomouckém kraji 

v roce 23023, dotační titul 2–07_01_02_Obnova staveb drobné architektury místního 

významu na Obnovu litinového kříže s figurou ukřižovaného Krista na kamenném 

podstavci. 

Usnesení 14/393/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí dotace ve výši ve 

výši 40.000,-Kč z dotačního programu Olomouckého kraje č. 07_01_Program 

památkové péče v Olomouckém kraji v roce 23023, dotační titul 2–07_01_02_Obnova 

staveb drobné architektury místního významu na Obnovu litinového kříže s figurou 

ukřižovaného Krista na kamenném podstavci mezi Olomouckým krajem Jeremenkova 

1191/40a, 779 00 Olomouc (poskytovatel) a Městem Loštice, nám . Míru 66/1, 789 83 

Loštice (příjemce). RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Usnesení 14/394/RM/2023:  RM schvaluje spolufinancování města ve výši 66.910,-Kč. 

9. RM projednala sdělení k žádosti o dotaci a návrh smlouvy poskytovatelem Olomouckým 

krajem, IČ 60609460, Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc, zast. Bc. J. Ž., a městem 

Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, o poskytnutí dotace ve výši 556.613,82 Kč na akci „III/4442 ul. 

Moravičanská, Loštice, SO 117 – Autobusový záliv včetně nástupiště, komunikace pro pěší a 

přechodu pro chodce, SO 401 – Veřejné osvětlení, a to u dotačního programu Olomouckého 

kraje 09_02_Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro 

chodce 2023. Podíl města na spolufinancování činí 556.613,82 Kč. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/395/RM/2023: RM schvaluje přijetí dotace ve výši 556.613,82 Kč na akci 

„III/4442 ul. Moravičanská, Loštice, SO 117 – Autobusový záliv včetně nástupiště, 

komunikace pro pěší a přechodu pro chodce, SO 401 – Veřejné osvětlení, a to u 

dotačního programu Olomouckého kraje 09_02_Podpora opatření pro zvýšení 

bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2023. 

 

Usnesení 14/396/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 

556.613,82 Kč na akci „III/4442 ul. Moravičanská, Loštice, SO 117 – Autobusový záliv 



4 

 

včetně nástupiště, komunikace pro pěší a přechodu pro chodce, SO 401 – Veřejné 

osvětlení, a to u dotačního programu Olomouckého kraje 09_02_Podpora opatření pro 

zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2023 mezi Olomouckým 

krajem Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc (poskytovatel) a Městem Loštice, nám. 

Míru 66/1, 789 83 Loštice (příjemce). RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Usnesení 14/397/RM/2023:  RM schvaluje spolufinancování města ve výši 556.613,82 Kč. 

10. RM projednala návrh smlouvy o dílo mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. 

Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a spol. 

ROADMEDIC s.r.o., IČ 28586484, se sídlem Pod Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, jehož 

předmětem je oprava místní komunikace v ul. Na Výsluní, jedná se o provedení povrchu 

z recyklátu v druhé půli komunikace. Cenová nabídka byla schválena usn. č. 9/261/RM/2023. 

Realizace 15 dní v období do června do srpna, povinnost informovat min. 7 prac. dní dopředu, 

aby bylo možné informovat rezidenty. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/398/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o dílo mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a spol. ROADMEDIC s.r.o., IČ 28586484, se sídlem Pod 

Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, jehož předmětem je oprava místní komunikace v ul. 

Na Výsluní, jedná se o provedení povrchu z recyklátu v druhé půli komunikace. Cenová 

nabídka byla schválena usn. č. 9/261/RM/2023. RM pověřuje starostku podpisem 

smlouvy.  

 

11. RM projednala návrh smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných 

elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) mezi městem 

Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 

40502 Děčín, zast. Ing. V. G., vedoucím oddělení Regionální péče, jehož předmětem jsou 

podmínky napojení odběrných míst v lokalitě Jevíčská, Na Výsluní, Loštice. Smlouva bude 

uzavřena až poté co bude provedena stavba města a úprava distribuční sítě ze strany ČEZ. 

Podíl města na nákladech činí 866.250,- Kč. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/399/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o uzavření budoucích smluv o 

připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 

0,4 kV (NN) mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 

Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a spol. ČEZ Distribuce, 

a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín, zast. Ing. V. G., vedoucím 

oddělení Regionální péče, jehož předmětem jsou podmínky napojení odběrných míst 

v lokalitě Jevíčská, Na Výsluní, Loštice. Smlouva bude uzavřena až poté co bude 

provedena stavba města a úprava distribuční sítě ze strany ČEZ. Podíl města na 

nákladech činí 866.250,- Kč. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy.  

 

12. RM projednala návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 

66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a T-Mobile Czech 

Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 14900 Praha 4, jejímž předmětem je přípolož sítě 

elektronických komunikací T-Mobile v ul. Moravičanská. Z důvodu absence stavebního 

povolení na realizaci sítě elektronických komunikací T-Mobile by spol. T-Mobile mohla 

realizovat síť na základě smlouvy o přípoloži k naší stavbě chodníků na ul. Moravičanská.  

S ohledem na prodlevy ze strany T-Mobilu je naše stavba v takové fázi, že přípolož nelze 

provést, během 14 dní budou v nejužším místě na ul. Moravičanská provedeny výkopové 

práce, budou položeny hlavní trasy veřejného osvětlení a trasy ČEZ, a spol. KARETA bude 

klást obruby. Od hřbitova se obruby již pokládají. Investiční akce na silnici – investorem je 

SSOK – má krátké termíny a stavba města a stavba ČEZ se podřizuje pracím na silnici, není 



5 

 

možnost žádného zastavení, nebo zpomalení prací. T-Mobile byl vždy informován o 

přípravných krocích na investiční akci města, přesto vstoupili do jednání s vedením města až 

po vysoutěžení zhotovitele. Z tohoto důvodu nedoporučuji ke schválení, zejména pokud 

stavba na základě předložené smlouvy zatíží pozemky města další sítí, bez předložení 

projektové dokumentace, z níž by vyplývalo, způsob vedení a další komplikace s realizací a 

dalším provozem sítě.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/400/RM/2023: RM neschvaluje návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 14900 

Praha 4, jejímž předmětem je přípolož sítě elektronických komunikací T-Mobile v ul. 

Moravičanská.  

 

13. RM projednala návrh smlouvy o budoucí kupní smlouvě se spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035, jejímž předmětem je koupě max. 30 m2 z pozemku parc.č. 1896/65, k.ú. Loštice, 

pro umístění trafostanice pro připojení lokality RD a BD Loštice, Jevíčská. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/401/RM/2023: RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku 

parc.č. 1896/65, k.ú. Loštice, o výměře 30 m2, pro účely stavby trafostanice, za 

podmínky stanovení ceny znaleckým posudkem, kupní smlouva bude uzavřena do 6 

měsíců od kolaudace trafostanice. 

 

14. RM projednala podklady zaslané ŘSD ČR, zast. spol. PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 

16000 Praha 6, za účelem vyjádření k sítím pro D35 Staré Město – Mohelnice, jako příprava 

pro podání žádosti o stavební povolení.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/402/RM/2023: RM bere na vědomí podklady zaslané ŘSD ČR, zast. spol. 

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 16000 Praha 6, za účelem vyjádření k sítím pro D35 

Staré Město – Mohelnice, jako příprava pro podání žádosti o stavební povolení.  

 

15. RM projednala žádost města Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, o zvláštní užívání 

místní komunikace IV. tř. č. 71d nám. Míru (parc.č. 113/5, k.ú. Loštice), v rozsahu 2 

parkovacích míst a přilehlou část chodníku dle § 25 písm. c) odst. 5 zák. č. 13/1997 Sb., za 

účelem provozu stánku ochutnávky vegetariánských pokrmů v rámci konání oslav založení 

ZŠ Loštice dne 16.06.2023 od 12,00 hod. do 18,00 hod. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/403/RM/2023: RM schvaluje žádost města Loštice, nám. Míru 66/1, 78983 

Loštice, a souhlasí s povolením zvláštního užívání místní IV. tř. č. 71d nám. Míru 

(parc.č. 113/5, k.ú. Loštice), v rozsahu 2 parkovacích míst a přilehlou část chodníku dle 

§ 25 písm. c) odst. 5 zák. č. 13/1997 Sb., za účelem provozu stánku ochutnávky 

vegetariánských pokrmů v rámci konání oslav založení města Loštice dne 16.06.2023 od 

12,00 hod. do 18,00 hod. 

 

16. RM projednala žádost spol. Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 61800 Brno, o schválení 

Povodňového a Havarijního plánu pro realizace akce s názvem „Protipovodňová opatření 

v lokalitě Loštice“. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/404/RM/2023: RM schvaluje Povodňový a Havarijní plánu pro realizace 

akce s názvem „Protipovodňová opatření v lokalitě Loštice“, na základě žádosti spol. 

Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 61800 Brno. 

 

 



6 

 

17. RM Loštice jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu: 

- kolaudační souhlas – VO Pod Lesem, Ke Koupališti 

- společné povolení – zastřešení dvora – ZLKL Moravičanská 

- souhlas s provedením Ohlášeného záměru – Pod Luštěm 

Úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad: 

- kolaudační souhlas – chodníky, komunikace, dešťová kanalizace Na Pešti 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 14/405/RM/2023: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu 

Mohelnice. 

 

18. RM projednala žádost Mgr. B. Z., 789 83 Loštice, o zvláštní užívání místní komunikace 

III. tř. č. 34c-1, Na Výsluní, parc.č. 1370 a 2259/7, k.ú. Loštice, za účelem přepravy těžkých 

nebo rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru 

stanovenou zvláštními předpisy dle ust. § 24 odst. 6. písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., půjde o 

přepravu vytěžené zeminy a přepravu jímky na dešťovou vodu od právní moci rozhodnutí do 

30.06.2023. Na místní komunikaci je stanoven zákaz vjezdu vozidel nad 5 t, nákladní 

automobily se zeminou budou vážit 56 t, jeden nájezd s těžkým nákladem – s jímkou na 

dešťovou vodu. Poplatek 500 Kč.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:1 toto usnesení: 

Usnesení 14/406/RM/2023: RM schvaluje žádost Mgr. B. Z., 789 83 Loštice, a souhlasí se 

zvláštním užíváním místní komunikace III. tř. č. 34c-1, Na Výsluní, parc.č. 1370 a 

2259/7, k.ú. Loštice, za účelem přepravy těžkých nebo rozměrných předmětů a užívání 

vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou zvláštními předpisy 

dle ust. § 24 odst. 6. písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., půjde o přepravu vytěžené zeminy a 

přepravu jímky na dešťovou vodu od právní moci rozhodnutí do 30.06.2023. Poplatek 

500 Kč.  

 
 
 

 

 

 

Zapsal dne 24.05.2023 Jan Konečný 

 

 

 

 

…………………………………                                                   ………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                                     Jan Konečný 

starostka                                                                                          místostarosta 


